PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº Zola 97

O Desembargador MESSIAS DE SOUZA COSTA, Presidente do
Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e, tendo em vista o que resolveu o Egrégio

Tribunal em sua sessão de Zk dm |

» nas próximas eleições de 15 de novembro,

MN
ta

,

Co
 :

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO-
RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, 28 DE DE 1982.

4
1. J$

Ê

MESSIAS |DE SOUZA COSTA
RESIDENTE